
 

 

 
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

 

08 жовтня 2025 року № 32/43 

с. Боратин 

 

Про перенесення розгляду заяви  

Гр. Сороки Ф.М. щодо надання  

дозволу на розроблення експертної  

оцінки земельної ділянки гр. Сороці Ф.М. 

 

         Розглянувши заяву гр. Сороки Федора Марковича  про надання дозволу на розроблення 

експертної оцінки земельної ділянки в с. Лаврів, яка розташована на території Боратинської 

сільської ради, керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 12, 81, 116, 118,121, 122 Земельного кодексу України, ст. 19, 25, 55 Закону 

України «Про Землеустрій», та враховуючи пропозицію  постійної комісії з питань земельних 

відносин, природокористування, сільського господарства та екології, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перенести розгляд заяви гр.Сороки Федора Марковича щодо надання дозволу  на 

виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки цільове призначення якої  для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва (для обслуговування господарських 

будівель і дворів) площею 1,1698 га, кадастровий номер 0722883200:02:00:3002 , за адресою: 

с. Лаврів , Луцького району, Волинської області у зв’язку з необхідністю довивчення даного 

питання.. 

2.. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                               Сергій ЯРУЧИК 

 
Ярослав Саченок 

  


